

2J Holding ApS

Dalbyvej 51
6000 Kolding
CVR-nr. 30922867

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.07.2018

Dirigent

Navn: Jørgen Preben Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

2J Holding ApS
Dalbyvej 51
6000 Kolding

CVR-nr.: 30922867
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Telefon: 75529092

Direktion

Jørgen Preben Jensen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i ejerskab af tilknyttet virksomhed Farmtek ApS samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 186 t.kr., som anses for mindre tilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabet er omfattet af kapitaltabsbestemmelser, jf. selskabslovens §119. Selskabet planlægges opløst ved betalingserklæring i 2018. Der henvises til note 1.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(6.000)	(5.937)
Driftsresultat		(6.000)	(5.937)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(168.386)	(28.861)
Andre finansielle omkostninger	3	(3.443)	(3.437)
Resultat før skat		(177.829)	(38.235)
Skat af årets resultat	4	(7.892)	1.409
Årets resultat		(185.721)	(36.826)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(185.721)	(36.826)
		(185.721)	(36.826)

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	25.000
Finansielle anlægsaktiver	5	0	25.000
Anlægsaktiver		0	25.000
Udskudt skat	6	0	7.892
Tilgodehavender		0	7.892
Likvide beholdninger		356	0
Omsætningsaktiver		356	7.892
Aktiver		356	32.892

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(397.773)	(212.052)
Egenkapital		(272.773)	(87.052)
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		206.702	38.316
Hensatte forpligtelser		206.702	38.316
Bankgæld		0	789
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.226	27.484
Gæld til tilknyttede virksomheder		36.201	28.355
Anden gæld		0	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser		66.427	81.628
Gældsforpligtelser		66.427	81.628
Passiver		356	32.892
Going concern	1		
Personaleomkostninger	2		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(212.052)	(87.052)
Årets resultat	0	(185.721)	(185.721)
Egenkapital ultimo	125.000	(397.773)	(272.773)

Noter

1. Going concern

Selskabets datterselskab Farmtek ApS planlægges opløst ved betalingserklæring i 2018. Selskabet vil herefter være uden aktivitet og planlægges ligeledes opløst ved betalingserklæring i 2018.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.266	1.091
Renteomkostninger i øvrigt	1.977	2.146
Øvrige finansielle omkostninger	<u>200</u>	<u>200</u>
	<u>3.443</u>	<u>3.437</u>

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	7.892	(2.062)
Effekt af ændrede skattesatser	<u>0</u>	<u>653</u>
	<u>7.892</u>	<u>(1.409)</u>

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	125.000	25.000
Afgange	0	(25.000)
Kostpris ultimo	125.000	0
Nedskrivninger primo	(125.000)	0
Andel af årets resultat	(168.386)	0
Andre reguleringer	168.386	0
Nedskrivninger ultimo	(125.000)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Farmtek ApS	Kolding	ApS	100,0

	2017 kr.	2016 kr.
6. Udskudt skat		
Fremførbare skattemæssige underskud	0	7.892
	0	7.892

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2013 solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har kautioneret for datterselskabs bankgæld, der udgør 9 t.kr. pr. 31.12.2017.
